
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFIASCONE  “ANNA MOLINARO” 
  

PERMESSI TRIMESTRALI DA LUGLIO 2016  A SETTEMBRE  2016 

 

 

 

 Malattia retribuita 

Grave patologia  

L. 104/92 Maternità Formazione Permessi 

retribuiti 

Scioperi Assenze non 

retribuite 

Doc. Scuola Secondaria 1° 

Grado 

 

44 

 

4 

 

 

  

31 

  

26 

Doc. Scuola Primaria  

51 

 

9 

 

26 

  

5 

  

1 

Doc. Scuola Infanzia  

73 

 

4 

   

12 

  

Personale ATA  

107 

 

71 

   

4 

  

 

 


